

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสาขากำแพงเพชร สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดกำแพงเพชร

สถานที่ก่อสร้าง สาขากำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 38/2566 ลงวันที่ 10 ตุลาคม 2566

เมื่อวันที่

10 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
ก.	งานปรับปรุงพื้นกระเบื้อง พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้า คอมพิวเตอร์ โทรศัพท์								
1	งานรื้อถอน							27,250.00	
2	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น							349,197.00	
3	งานพื้นผิวทรายล้าง							9,975.00	
4	งานระบบไฟฟ้า+คอมพิวเตอร์+โทรศัพท์							36,391.00	
	รวม (ก)							422,813.00	
ข.	งานปรับปรุงห้องน้ำที่ทำการหน่วยอำเภอ								
1	งานรื้อถอน							1,100.00	
2	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น							12,400.00	
3	งานวางระบบท่อระบายอากาศ							11,518.64	
4	งานทำความสะอาดท่อระบายน้ำเดิม							15,000.00	
5	งานเบ็ดเตล็ดอื่น ๆ เก็บสีผนัง ฝ้าเพดาน							5,000.00	
	รวม (ข)							45,018.64	
	หมายเหตุ กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม 2560								

ข้อเสนอแนะในการเสนอราคาของผู้รับจ้าง

1. บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาเป็นเอกสารใช้ประกอบในการประกวดราคา
2. หากผู้รับจ้างเสนอราคาโดยคัดลอกจากราคากลางของธนาคารเมื่อเกิดปัญหาข้อขัดแย้งระหว่างแบบแปลนกับบัญชีปริมาณวัสดุและราคาเป็นความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง และให้ถือการพิจารณาวินิจฉัยของธนาคารเป็นที่สิ้นสุด โดยผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆทั้งสิ้น
3. ผู้รับจ้างต้องคิดราคาและเสนอปริมาณวัสดุและราคา ตามรายละเอียดที่ปรากฏอยู่ในรูปแบบและรายการให้ครบถ้วน เพื่อใช้เป็นข้อมูลประกอบการประมาณราคา งานแก้ไขเพิ่มเติม-ลดของงานก่อสร้างโดยยึดถือจากราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อหน่วยที่เสนอราคาไว้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสาขากำแพงเพชร สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดกำแพงเพชร

สถานที่ก่อสร้าง สาขากำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 38/2566 ลงวันที่ 10 ตุลาคม 2566

เมื่อวันที่

10 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
ก.	งานปรับปรุงพื้นที่กระเบื้อง พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้า คอมพิวเตอร์ โทรศัพท์								
1	งานรื้อถอน								
1.1	รื้อพื้นที่กระเบื้องและทรายล้างเดิม	545.00	ตร.ม.	-	-	50	27,250.00	27,250.00	รื้อขนไป
	รวม งานรื้อถอน							27,250.00	
2	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
2.1	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24x24 นิ้ว สีขาว ผิวขัดมัน	350.00	ตร.ม.	436.00	152,600.00	222.00	77,700.00	230,300.00	รวมยาแนว
2.2	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24x24 นิ้ว สีขาว ผิวหยาบ	130.00	ตร.ม.	436.00	56,680.00	222.00	28,860.00	85,540.00	รวมยาแนว
2.3	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24x24 นิ้ว สีครีม ผิวหยาบ	25.00	ตร.ม.	436.00	10,900.00	222.00	5,550.00	16,450.00	รวมยาแนว
2.4	จุ่มกบ้นโพลีเอสเตอร์ 6 ร่อง สีเงินด้าน	37.00	เมตร	171.00	6,327.00	40.00	1,480.00	7,807.00	
2.5	อลูมิเนียมแบบเหลี่ยมเข้ามุมกระเบื้อง 12 มม. สีเงินด้าน	52.00	เมตร	135.00	7,020.00	40.00	2,080.00	9,100.00	
	รวม งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น							349,197.00	
3	งานพื้นผิวทรายล้าง								
3.1	ทรายล้างทำสีอ่อน เม็ดหินสีขาว #4	25.00	ตร.ม.	295.00	7,375.00	104.00	2,600.00	9,975.00	รวมปูนทราย
	รวม งานพื้นผิวทรายล้าง							9,975.00	
4	งานระบบไฟฟ้า+คอมพิวเตอร์+โทรศัพท์								
4.1	ท่อ EMT ขนาด 1/2 นิ้ว	20.00	ท่อน	196.00	3,920.00	88.00	1,760.00	5,680.00	
4.2	สายไฟ THW 2.5 mm.	50.00	เมตร	12.00	600.00	7.00	350.00	950.00	
4.3	สายไฟ THW 4 mm.	100.00	เมตร	23.00	2,300.00	10.00	1,000.00	3,300.00	
4.4	สาย LAN CAT6	100.00	เมตร	15.00	1,500.00	6.00	600.00	2,100.00	
4.5	บล็อกลอย 2x4 นิ้ว	14.00	อัน	30.00	420.00	30.00	420.00	840.00	
4.6	บล็อกฝัง 2x4 นิ้ว	12.00	อัน	20.00	240.00	30.00	360.00	600.00	
4.7	ปลั๊กแรวนคู่	44.00	อัน	143.00	6,292.00	90.00	3,960.00	10,252.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสาขากำแพงเพชร สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดกำแพงเพชร

สถานที่ก่อสร้าง สาขากำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 38/2566 ลงวันที่ 10 ตุลาคม 2566

เมื่อวันที่

10 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

4.8	ปลั๊ก LAN แบบฝัง	19.00	อัน	286.00	5,434.00	110.00	2,090.00	7,524.00	
4.9	ปลั๊กโทรศัพท์ แบบฝัง	7.00	อัน	145.00	1,015.00	90.00	630.00	1,645.00	
4.1	เบ็ดเตล็ดอื่นๆ	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวม งานระบบไฟฟ้า+คอมพิวเตอร์+โทรศัพท์							36,391.00	
	รวม งานปรับปรุงปรับประพื้อนกระเบื้อง พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้า คอมพิวเตอร์ โทรศัพท์							422,813.00	
ข.	งานปรับปรุงห้องน้ำที่ทำการหน่วยอำเภอ								
1	งานรื้อถอน								
1.1	รื้อพื้นกระเบื้อง	22.00	ตร.ม.	-	-	50.00	1,100.00	1,100.00	รื้อขนไป
	รวม งานรื้อถอน							1,100.00	
2	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
2.1	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24x24 นิ้ว สีขาว ผิดขัดมัน	10.00	ตร.ม.	436.00	4,360.00	222.00	2,220.00	6,580.00	รวมยาแนว
2.2	กระเบื้องเซรามิก ขนาด 8x8 นิ้ว สีขาวผิวหยาบ	12.00	ตร.ม.	327.00	3,924.00	158.00	1,896.00	5,820.00	รวมยาแนว
	รวม งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น							12,400.00	
3	งานวางระบบท่อระบายอากาศ								
3.1	ท่อ PVC. ขนาด 1.5 นิ้ว	28.00	ม.	36.55	1,023.40	30.00	840.00	1,863.40	ชั้น 13.5
3.2	ท่อ PVC. ขนาด 2 นิ้ว	20.00	ม.	55.90	1,118.00	60.00	1,200.00	2,318.00	ชั้น 13.5
3.3	ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	2,090.70	2,090.70	627.21	627.21	2,717.91	
3.4	ยึดท่อ	1.00	รวม	1,254.42	1,254.42	376.33	376.33	1,630.75	
3.5	ทดสอบระบบทำความสะอาด ทำสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	418.14	418.14	125.44	125.44	543.58	
3.6	ตะแกรงดักกลิ่นสแตนเลส 2 นิ้ว	2.00	อัน	510.00	1,020.00	-	-	1,020.00	
3.7	ผ้าปิดส้วมสแตนเลส 6 นิ้ว	3.00	อัน	475.00	1,425.00	-	-	1,425.00	
	รวม งานวางระบบท่อระบายอากาศ							11,518.64	
4	งานทำความสะอาดท่อระบายน้ำเดิม	1.00	งาน	15,000	15,000.00	-	-	15,000.00	
5	งานเบ็ดเตล็ดอื่น ๆ เก็บสีผนัง ฝ้าเพดาน	1.00	งาน	5,000	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวม งานปรับปรุงระบบห้องน้ำที่ทำการหน่วยอำเภอ							45,018.64	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสาขากำแพงเพชร สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดกำแพงเพชร

สถานที่ก่อสร้าง สาขากำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	งานปรับปรุงพื้นกระเบื้อง พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้า คอมพิวเตอร์ โทรศัพท์	422,813.00	1.3091	553,504.50	
2	งานปรับปรุงห้องน้ำที่ทำการหน่วยอำเภอ	45,018.64	1.3091	58,933.90	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			612,438.40	

.....
 (นายสมเจตน์ ประจิตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(นายวรารุณี นิลคล้าย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(นางสาวนฤมล มากสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสาขากำแพงเพชร สำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดกำแพงเพชร

สถานที่ก่อสร้าง สาขากำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	612,438.40	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	612,438.40	
	ราคากลาง	612,400.00	
	ราคากลาง (หกแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) (ตัวอักษร)		


.....
(นายสมเจตน์ ประจิตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นายวรวิฑูมิ นิลคล้าย)

กรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นางสาวนฤมล มากสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง